
INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS 

par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu 

 

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 „Kārtība, kādā novērtē 

paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam) 

 

Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde informē, ka 18.01.2021. ir saņēmusi 

iesniegumu ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanai būvniecības iecerei: 

 

Paredzētās darbības 

iesnieguma 

iesniegšanas datums 

18.01.2021. 

Paredzētās darbības 

nosaukums 

Izmaiņas biroju kompleksa “Skanstes Biznesa Centrs" 

būvniecības iecerē Skanstes ielā 25, Rīgā. 

Iesniedzējs 
SIA “Skanstes Business Centre” (reģ.Nr. 40003601821, Lielirbes 

iela 29, Rīga, LV-1046; tālrunis 66154745). 

Paredzētās darbības 

norises vietas adrese 

Skanstes iela 25, Rīga. Zemes vienības kadastra apz. 0100 024 

2151. 

Atrašanās īpaši 

aizsargājamā dabas 

teritorijā 

Neatrodas īpaši aizsargājamās dabas teritorijās. 

Atrašanās Rīgas 

jūras līča piekrastes 

aizsargjoslā 
 

Neatrodas Baltijas jūras un Rīgas jūras līča piekrastes krasta 

kāpu aizsargjoslā. 

Atrašanās 

virszemes 

ūdensobjektu 

aizsargjoslā 
 

Neatrodas virszemes ūdensobjektu aizsargjoslās. 

Informācija par 

paredzēto darbību 

Būvniecības iecere ietver divu 10 stāvu augstu biroju ēku korpusu 

būvniecību, kas būs savstarpēji savienoti ar restorānu bloku 

2.stāva līmenī, kā arī abiem korpusiem kopīga pazemes 

autostāvvieta ar 204 vieglo auto stāvvietām. Ēkas 1.stāva līmenī 

paredzēta publiska ārtelpa un atklāta autostāvvieta 163 

automašīnām. Kopā objektā biroju personāla un apmeklētāju 

vajadzībām paredzēts izbūvēt 367 autostāvvietas. Būvniecības 

iecerei ir veikta ietekmes uz vidi novērtējuma procedūra. Šobrīd 

uzņēmējs plāno veikt izmaiņas pāļu dzīšanas tehnoloģijā – 

turpmāk pazemes stāva izbūves vajadzībām pāļi tiks dzīti, nevis 

iegremdēti ar  urbšanas metodi. 

   

 

Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību rakstiski var iesniegt Lielrīgas reģionālajā 

vides pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045, elektroniski lielriga@vvd.gov.lv. 

mailto:lielriga@lielriga.vvd.gov.lv



